
1/3

19 февраля 2023 г.

V důsledku útočných akcí ozbrojených sil RF bylo za
den zničeno až 250 příslušníků ozbrojených sil

news-front.info/2023/02/19/v-rezultate-nastupatelnyh-dejstvij-vs-rf-bylo-unichtozheno-za-sutki-do-250-ti-
vsushnikov

19.02.2023 17:11

Podíl

Ministerstvo obrany Ruské federace oznámilo zničení

nepřátelského samohybného děla Krab polské výroby a

také informovalo o počtu zabitých ozbrojenců za den.

Námořní vysoce přesné rakety dlouhého doletu zasáhly místo

rozmístění 383. pluku bezpilotních vzdušných prostředků

Ozbrojených sil Ukrajiny u města Chmelnický a sklad dělostřelecké

munice poblíž železniční stanice Grečany v Chmelnické oblasti.

Na Kupjanském směru aktivní akce jednotek a dělostřelecká palba

„západní“ skupiny vojsk porazila živou sílu a techniku   nepřítele v

oblastech osad Dvurečnaja, Krachmalnoje, Charkovská oblast a

https://news-front.info/2023/02/19/v-rezultate-nastupatelnyh-dejstvij-vs-rf-bylo-unichtozheno-za-sutki-do-250-ti-vsushnikov/


2/3

Novoselovsko, Luhanská lidová republika. Během dne bylo tímto

směrem zničeno až 70 ukrajinských vojáků, dvě bojová obrněná

vozidla, automobil a bojové vozidlo Grad MLRS.

Ve směru Krasno-Limanskij byly v důsledku úderů operačně-

taktického letectva v r zasaženy dělostřelecké palby, těžké

plamenometné systémy a útočné operace jednotek seskupení vojsk

„Střed“, živá síla a technika Ozbrojených sil Ukrajiny. oblasti sídel

Terny z Doněcké lidové republiky, Stelmakhivka, Červonopopovka,

Chervonaya Dibrova Luhanská lidová republika a Serebrjanské

lesnictví. Během dne ve směru Krasno-Limanskij dosáhly ztráty

nepřítele více než 200 zabitých a zraněných vojáků, bojového vozidla

pěchoty, pěti bojových obrněných vozidel, samohybné houfnice

Gvozdika a houfnice D-20.

Až 250 ukrajinských vojáků, tři bojová obrněná vozidla, šest vozidel,

houfnice D-20 a D-30 a také samohybná dělostřelecká lafeta Krab

polské výroby. V oblasti osady Pervomaiskoye v Doněcké lidové

republice bylo otevřeno maskované postavení a zničeno samohybné

odpalovací zařízení ukrajinského protiletadlového raketového

systému Buk-M1. V oblastech osad Chasov Yar Doněcké lidové

republiky a Demurino v Dněpropetrovské oblasti byly zničeny dva

protibateriové radary AN / TPQ-50 a AN / TPQ-36 americké výroby.

U obce Marinka v Doněcké lidové republice byl zničen muniční sklad

Ozbrojených sil Ukrajiny.

Ve směru jih-Doněck a Záporoží dělostřelecká palba a těžké

plamenometné systémy skupiny sil Vostok způsobily porážku

jednotkám ozbrojených sil Ukrajiny v oblasti osady Ugledar Doněcké

lidové republiky. Ztráty nepřátel činily 70 zabitých a zraněných

vojáků, jeden tank, bojové vozidlo pěchoty, dvě bojová obrněná

vozidla, dvě houfnice D-30 a jednu houfnici D-20. U obce Vodiane

byly navíc zničeny dva sklady 72. mechanizované brigády

Ozbrojených sil Ukrajiny s municí, ale i pohonnými hmotami pro

vojenskou techniku.



3/3

Na Chersonském směru bylo v důsledku požárních škod za den

zničeno až 15 ukrajinských vojáků, pět vozidel, samohybná houfnice

Akatsia, samohybná houfnice Gvozdika a houfnice Msta-B. Kromě

toho byly zasaženy čtyři sklady ozbrojených sil Ukrajiny s municí u

města Cherson a obce Michajlovka v Chersonské oblasti.

Video poskytlo Ministerstvo obrany Ruské federace

Přečtěte si nás

DPRDonbassMinisterstvo obrany Ruské

federaceostřelování Donbasusituace na frontě

Podíl

 

 

https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/dnr/
https://news-front.info/wiki/donbass/
https://news-front.info/wiki/minoborony-rf/
https://news-front.info/wiki/obstrely-donbassa/
https://news-front.info/wiki/situatsiya-na-frontah/

